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COMUNA CORBU
PRINCIPALA 2.17
COD FISCAL: 4716747 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Aprilie 2024
- 51.02.01.03 - Autoritati executive -

Nr crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din care 17

Salariati la sfarsit de luna 17

Persoane cu handicao n

z SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT 98.439

Comoensatii tranzitorii 0

4 SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR lN VIGOARE din care : 12 994

Alte sporuri 12 994

5. VENIT CE 0

o VENIT CS 0

7 VENIT delegatie 0

8 INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

9 INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) 0

11 Indemnizatie hrana brut 4 455

12 Indemnizatie tinuta 0

13 Indemnizatie comisii U

11 Suolimente salariale

to ALTE DREPTURI SALARIALE 0

tl Dl FERENTE CO neefectuat 0

18 DIFERENTE BRUT 0

19 lndemnizatii olatite I 660

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (10 persoane) 9.660

20 TOTAL SALARII BRUTE 125 548

21 TOTAL RETINERI din care: 52.310

lmpozit +.1+6= 7 e08

Contributie C.A.S. 25.00% lE.g+3: 31.3e3

Fond sanatate 10,00% l.l3l = tz sot

Sindicat din care 448

Sindicat suma fixa 1 448

zz Ajutor deces 0

ZJ Diferente net n

24 Indemnizatie hrana net 0

25 REST PLATA din care : t3 zJ6

Virament card 5 qT6 r 36 170

Sume alt card 0

Numerar 55. ec
zo TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 2 709

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% (120 391 - 0) x 2,25o/o 2709

TOTAL IMPOZIT 7.908

TOTAL CONTRIBUTII 46 663

27 NECESAR TREZORERIE 128 257
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Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
llie Georgiana-Cristina
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COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FISCAL: 4716747 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA Aprilie 2024
- Demnitari -

Nr. crt EXPLICATII CUPRINS IN

STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALARIATI din caTe : z
Salariati la sfarsit de luna z
Persoane cu handicap 0

z SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT to.YUc

Compensatii tranzitorii 0
4 SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR tN V|GOARE din care: 5.072

Alte sporuri 5.072
VENIT CE 0
VENIT CS n

7. VENIT delegatie 0

8 INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0
q INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile) 0

11 Indemnizatie hrana brut 0

12 Indemnizatie tinuta 0

13 Indemnizatie comisii 0

14 Suplimente salariale 0

to ALTE DREPTURI SALARIALE

17 DIFERENTE CO neefectuat 0

18 DIFERENTE BRUT 0

19 Indemnizatii platite 0

20 TOTAL SALARII BRUTE 21.977

21 TOTAL RETINERI din care : 9.121

lmpozit 1.428

Contributie C.A.S. 25,00% 5 495

Fond sanatate 10.00% 2.198

22 Ajutor deces 0

23 Diferente net 0

z1 Indemnizatie hrana net 0

25 REST PI-ATA din care : 12.856

Virament card 12.315

Sume alt card 0

Numerar 541

26 TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 494

1, CONTRIBUTIE ASIGUMTORIE PENTRU MUNCA 2,25% (21 977 - O) x 2,25o/o 494

TOTAL IMPOZIT 1.428

TOTAL CONTRIBUTII 8.1 87

27 NECESAR TREZORERIE 22.471

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
I lie Georgiana-Cristina
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COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FfSCAL: 4716747 S ITUATIA RECAPITU LATIVA PRIVI N D PLATA SALARI I LOR

PE LUNA Apritie 2O24
- Consilieri -

Nr. crj EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PI.ATA

1 NUMAR T()TAL SALARIATI din care ; 0

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicao

2 SALARIU I]ENTRU TIMP LUCMT c

Compensatii tranzitorii c

4 SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR tN VtGOARE din care : L

VENIT CE 0

6 VENIT CS 0

7. VENIT delegatie 0

8 INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

I INDEMNIZATII BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 INDEMNIZATII BOAI-A FNUASS (0 zile) 0

11 Indemnizatie hrana brut 0

12 Indemnizatie tinuta 0
'13 Indemnizal,ie comisii 0

14 Suplimenter salariale 0

16 ALTE DREPTURI SALARIALE 0

17 Dl FERENTE CO neefectuat 0

18 DIFERENTE BRUT 0

19 Indemnizalii platite
Y.OOU

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (10 persoane) Y OOU

20 TOTAL SALARII BRUTE Y OOU

21 TOTAL RETINERI din care 4.020
lmpozit OJU

Contributie C.A S. 25.00% 2.420

Fond sanatate 10.00% 970

22 Ajutor decers 0

ZJ Diferente net 0

24 Indemnizalie hrana net 0

25 REST PI-ATA din care : 5.640

Virament card t.oJz

Sume alt card 0

Numerar 3.948

zo TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 217

1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2.25% (9.660 - 0) x2,25o/o 217

TOTAL IMPOZIT OJU

TOTAL CONTRIBUTII 3.607

NECESAR TREZORERIE 9.877

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
I lie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FISCAL: 47i6747
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S ITUATIA RECAPITU LATIVA PRIVI N D PLATA SALARII LOR
PE LUNA Apritie 2024
- Functionari publici _

Nr. cr EXPLICATII

N

CUPRINS IN
STAT PI.ATA

!

z
:
4

5.

7
8.t

10.

n
12.

13r

14.

1A

17.

Selariafi lr cfarcil 9

Pcrcnrna I
SA 0

^
56 365

c
AI(ILUK IN VIUgARE diN CArE:

Aie 7.922

t.Jzz

0

0

0

0
(u zile,

0
\u zile)

0

2.373

0

0
DAIJ\KIALts,

0

DIFERENTE BRUT
0

18
0

19 Indemnizatii olatite
0

20 TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care .

lmpozit

Contributie C.A.S. 25,00%

oo,oou
21

27.910

4.289

16.665
Fond sanatate 10,00%

o.ood
Sindicat din care : 288

Sindicat suma fixa 1 288
22 Ajutor deces

23 Diferente net

24 Indemnizatie hrana net
0

25 REST PLATA din care 38.750
Virament card

19.429
Sume alt card

0
Numerar

19.321
zo TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 1.384

1 CONTRIBUTIE ASIGUMTORIE PENTRU MUNCA 2,25% (61.503 -0\x2,25o/o 1.384
TOTAL IMPOZIT 4 289
TOTAL CONTRIBUTII 24 717

z( NECESAR TREZORERIE 68.044

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
I lie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FISCAL: 4716747
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILORpE LUNA Apritie 2024
- personal Contractuat -

Nr. cr EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1.

2.

4
;
5.

-o
7
8.

9

10.

o

o
rurucp

n

25.1 69

0
Ntr\,LtrIVItrI\ IAKILUK IN VIGOARE diN CArE

c

0

0

0
\J[JIHI\A

0
\ t

0
rrtuLrvilr16 | il Dv^6 rt\uAoD (u zlle)

-

Indemnizatie hrana brut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

0
11

2.082
12

0
13

0
14

0
to NL I E Ur\EF I UI{I SAIJ\KIALts

DIFERENTE CO neefectuar

DIFERENTE BRUT

0
17

0
18

0
19 Indemnizatii platite

c
20 TOTAL SALARII BRUTE

27.251
21 TOTAL RETINERI din care 11.259

lmpozit
1.561

Contributie C A.S. 25,00% 6.813
Fond sanatate 10,00% 2 725
Sindicat din care

160
Sindicat suma fixa 1 '160

22 Ajutor deces
0

23 Diferente net
0

24 lndemnizatie hrana net 0
25 REST PLATA din care : 15.992

Virament card 2.734
Sume alt card 0
Numerar 13.258

zo TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 613
1. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% (27.251 - 0) x 2,25% A1?

TOTAL IMPOZIT 1.561

TOTAL CONTRIBUTII 10.15'l
27 NECESAR TREZORERIE 27.864

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
llie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FISCAL: 4716747
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR
pE LUNAApritie2024

- 67.O2.03.O2 - Biblioteci publice Comunale , Orasenesti, Municipale _

Nr. cr

1.

EXPLICATII

NUMAR TOTAI SAI API

CUPRINS IN
STAT PLATA

2.

4.

=
-
7
dt

10.

n
tz.

13'

1A

=to-

Qalariari 1

Parcnana 1

SAI APII 0

5.435

spotlr rP 0
otn care :

\/trNIT 0

0

\/trN 0

c
tr (u zile)

0
\v zilel

0

347

0

0

0

DIFERENTE CO neefectuar

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI din care .

lmpozit

0
17

0
18

0
19

0
20

5.782
21

2.429

Contributie C.A.S. 25,000/o
1 446

Fond sanatate 10,00%
578

Sindicat din care :
JZ

Sindicat suma fixa 1
32

22 Ajutor deces
0

z5 Diferente net
0

24 Indemnizatie hrana net
0

25 REST PLATA din care : ? ?q?
Virament card ? ?(?
Sume alt card 0
Numerar

0
zo TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 130

,I. CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA 2,25% (5.782 - 0) x2,25o/o 130
TOTAL IMPOZIT

373
TOTAL CONTRIBUTII 2 154

27 NECESAR TREZORERIE 5.912

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
llie Georgiana-Cristina



COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FISCAL: 4716747
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SITUATIA RECAPITU LATIVA PRTVI N D PLATA SALARI ILORpE LUNA Apritie 2024
- Asistenti personali _

Nr. crt EXPLICATII

NUMAR TOTAL SALAR|AT| din care

Salariati la sfarsit de luna

Persoane cu handicao

CUPRINS IN
STAT PI.ATA

21

21

z e^|4^rv rEtr I r\u t ilvtF LUUKA I

Compensatii tranzitorii
69.30C

4
c

5T'UKURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR
VENIT CE

VENIT CS

VENIT delegatie

INDEMNIZAM

lN VIGOARE din care : 0

0
o

0
7.

0
8

0
9 tr (u zile)

0
10

3.506
11 il ruerrlntzalte nrana Drut

Indemnizatie tinuta

Indemnizatie comisii

Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

Indemnizatii platite

6.940
lz

0
13

0
14

0
to

aa
0

'18

0
19

0
20 I \J IAL DALAI(II t'KU IE

TOTAL RETINERI din care
79.746

21
33.013

lmpozit
4.205

Contributie C A.S. 25,00% 19.937
Fond sanatate 10.00% 7.620
Popriri

1.251
22 Ajutor deces

0
ZJ Diferente net

0
24 Indemnizatie hrana net 0
25 REST PLATA din care : 46.733

Virament card 31 892
Sume alt card 0
Numerar 14.841

zo TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR 1.7't5
1. CONTRIBUTIE ASIGUMTORIE PENTRU MUNCA 2.25% (76.240 - 0) x2,25% 1.715

-de recuperat boala FNUASS 3.506 . J.CUE

TOTAL IMPOZIT 4.205
TOTAL CONTRIBUTII 29.272
NECESAR TREZORERIE 81 .461

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
I lie Georgiana-Cristina
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COMUNA CORBU
PRINCIPALA 217
COD FISCAL: 4716747 SITUATIA RECAPITU LATIVA PRIVIN D PLATA SALARI ILOR

PE LUNA Mai 2024
- Persoane cu Handicap -

Nr crt EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SATARIATI din care ; 0

Salariati la sfarsit de luna 0

Persoane cu handicao 0
SAI.ARIU PENTRU TIMP LUCRAT L

Compensatii tranzitorii n

4 SPORURI POTRIVIT REGLEMENTARILOR IN VIGOARE din caTe n

5 VENIT CE n

6. VENIT CS n

7. VENIT delegatie n

8. INDEMNIZATII CONCEDIU ODIHNA 0

9 lNDEMNlzATll BOALA UNITATE (0 zile) 0

10 INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zite) c

11 Indemnizatie hrana brut 0

12 Indemnizatie tinuta 0

13 Indemnizatie comisii 0

Suplimente salariale 0

to ALTE DREPTURI SALARIALE 0

17 DIFERENTE CO neefectuat 0

'18 DIFERENTE BRUT c

19 Indemnizatii olatite 70 924

- din care indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii (34 persoane) 70.924

20 TOTAL SALARII BRUTE 70 924

21 TOTAL RETINERI din care :

Contributie C.A.S. 25,00% n

Fond sanatate 10,00% n

22 Ajutor deces n

ZJ Diferente net 0

24 Indemnizatie hrana net 0

25 REST PI-ATA din care : 70.924

Virament card 43.806

Sume alt card 0

Numerar 27.118

TOTAL CONTRIBUTI I ANGAJATOR 0

TOTAL IMPOZIT 0

TOTAL CONTRIBUTII 0

27 NECESAR TREZORERIE 70 924

Ordonator principal de credite
Dinut Constantin

Contabil
I lie Georgiana-Cristina


